GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

TEn OTORGA VISACION DE RESTIDENTE A EXTRANJEROS QUE
DEL wﬂh onINDICA
Tgﬂﬂ Yy wbﬁ HACH
i “‘mﬂh
¥ Sﬁﬁ

pEFTO-

N° Interno: 47665

1% hﬁﬂ'ﬂﬂh RESOLUCION EXENTA N° 82606

AM\T"\D@ tiago, 22 de Julic de 2014

[oTALMENTE T2

VISTO: estos antecedentes, lo informado por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 266.797,
266.798, 266.79% vy 266.800 del afio 2014; v

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S., N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todos del Ministerioc del

Interior, ¥y en la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Repiblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia SUJETA A CONTRATO, a dofia Carla Pacla PAZ
RUIZ de nacicnalidad PERUANA, don Javier Alonso MARQUEZ PAZ de nacionalidad
PERUANA, don Jose Ignacic MARQUEZ PAZ de nacionalidad PERUANA, don Juan
Diego MARQUEZ PAZ de nacionalidad PERUANA en condicién de DEPENDIENTE de
Javier Francisco Martin MARQUEZ ZAPATA, hasta 22.05.2015

2.- PAGUESE por los interesados la suma correspondiente a la visacidn
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de

Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento Y fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNTQUESE
Por Orden del Jefe del Departamentc de Extranjeria y Migracién del
Ministerioc del Interior y Sequridad Ptiblica

[

RSD/PVS/VGL/TA
[721122/07/2014
Distribucidn:
1.- Policia Internacional
2.- Archivo



